MAKCHuexpl

Ha aBTOMOOMISIX

Renault




qCXJ'IBI, COJIHIOCITIbUICBJIAI'O3aIIUTHBIC, 1A OTAbIXa U JdJIBHUX ITOC30K

MAKCHuexon npeiHa3Hau€H /IS 3a1UThl aBTOMOOMIISE HA OTKPBITHIX
CTOSHKAaX B YCJIOBHSX MOBBIIICHHOW 3arpSI3HCHHOCTH, JIJIS
obecrneueHus: 0€30MaCHOCTU IIPHU BhIHYKICHHBIX aBaApUHHBIX
HOYEBKAX Ha 000UYMHE; JIJIS CO3aHMsI OTHOCUTEIILHOTO KOM(OopTa IIpu
OTJBIXE HA OTKPBITOM JJISI COJIHIIA MECTHOCTH.

HMMmeeT nBe JIMIeBbie CTOPOHBI PA3HOTO IIBETA: OJHA TEMHAsA, Apyras C
cepeOPHUCTHIM MOKPBITHEM.

KOHCTpYKTMBHO 00€CIIEYCHO HAJC)KHOE 3aKPEIVICHUE YeXja Ha
aBTOMOOMIIE, CTATUBAIOIUMHU cTponiaMu. C ABYX CTOPOH UMEHOTCS
BEPTHUKAIBHBIE PA3bEMBI C 3AMKAMHU «MOJIHHSD, I IIPOXOJa B CAJIOH
3a4EXJIEHHOTO aBTOMOOWIIA.

B KOMILJIEKT 4yexja BXOASAT CBETOBO3BpAIAIOIIME KaTa(OThl,
00€CIeUnBaIONIE BUANMOCTh HAKPBITOIO YE€XJIOM aBTOMOOMIIS JaXKe
IpU c1ab0M OCBeEIIeHUM (ap ¢ OOJIBIIOrO PACCTOSHUS.

Yexuibl N3roTaBIUBAIOTCS U3 BJIArOHEIIPOHUIIAEMOM TKAHHU CO
CIIELHAJIbHOM 00paOOTKOM.

Bcero Homenknarypa MAKCHuexnoB — 30 Tunopa3smepos.



MAKCHuexon HaJIeBacTCsl Ha aBTOMOOWIIb 1 3aKPEILISIETCS Ha HEM C
MTOMOIIBIO CTATUBAIOIINX CTPOIT B IEPEIHEN U 3aTHEM YaCTAX, Iepe
MEPEIHUMHA 1 3aJHUMU Kosi€camu. Merommecs ¢ IByX CTOPOH YeXJia
pa3pesbl, CKPEIUIEHHBIE 3aCTEKKAMHA «MOJIHUS, TIO3BOJISIOT
Pa3MECTUTHCS B aBTOMOOMIIE HE CHUMAs YyeXxJia.

B cnydae HajmeBaHus dexJia OJHUM BOJUTENIEM IPH BETPE, HAJIEBATh
4exoJI CIEAYET Ha IePEAHIO YacTh aBToMoOMIIsI. Ha nepegHeit yactu
4yexJjia UMEIOTCS METIH, KOTOPBIMA MOXHO 3all€IUTh Y€XO0JI 32
OYKCHPOBOYHBIEC MPOYIIIMHBI aBTOMOOMJIS M HOMEPHOM 3HAK U OJHOMY
pacIpaBUTh Y€X0J Ha BECh aBTOMOOUJIb.

[Ipn HaKpbIBaHMH aBTOMOOMJIS YEXJIOM Ha 00OYMHE JOPOTH B TEMHOE
BpEMsI CYTOK, Ha Y€XOJI CIEAYET 3aKPEMUTh KaTa(OThI, C YUYETOM
PACIIOI0KEHMST aBTOMOOMJIS M HaIIpaBJICHMS IBUXKEHMS TPAHCIIOPTA.

He pekoMeH1yeTcsl HaKpbIBaTh Y€XJI0M MOKPbIN aBTOMOOUIIb.

TemnieparypHubIil auara3oH 3kcruryaranuu muHyc 30...mroc 60 C.

B HepabodeM MON0KEHUHU Y€XO0J XpaHUTh B OaraxHuKe, B Memike. [lpu
CTUPKE HE KUIISITUTh, UCIIOJI30BaTh BOAY ¢ TeMmeparypou g0 +40 C.



OnemenThl KoHCTpyKimn MAKCHuexnoB
(3aBsi3ka; katadoT nepenHuil; karagot 3aHUK;
METIIS 3aleTUICHHU S, MOJIHHSI-CTPOTa-3aMOK;
KapMaH y3J1a 3aTSKKH)




PexoMmennamm no uCojIb30BaHUIO YEXJIOB IJI1 aBTOMOOMIIEN

Renault

ABTOMOBUJIb

OBO3HAYEHUE YEXJIA

Renault Clio, yauepcan
Renault Clio, xoTubek

Renault Fluence, cenan
Renault Kangoo, yauBepcan
Renault Koleos, BHemOpOXKHUK
Renault Laguna, yauBepcan
Renault Laguna, x3Tubek
Renault Logan, cenan

Renault Megane, kaGpuosnet
Renault Megane, kyne
Renault Megane, cenan
Renault Megane, ynuBepcan
Renault Megane, xaTubex
Renault Sandero, xaTubex
Renault Scenic RX4, muauBsH
Renault Scenic, MuUHNBH
Renault Simbol, ceman
Renault Twingo, x3Tubek

MK-43-04-17-16
MK-40-04-17-16
MK-46-11-18-17
MK-43-04-17-18
MK-46-05-18-18
MK-49-05-18-16
MK-46-05-18-16
MK-43-10-17-17
MK-43-10-17-16
MK-43-10-17-16
MK-46-11-18-17
MK-46-05-18-17
MK-43-04-17-17
MK-40-04-17-17
MK-46-05-18-18
MK-43-04-17-18
MK-43-10-17-16
MK-36-02-16-16




Yexon MK-40-04-17-17 na

Renault Sandero
(1B€ JTUIIEBBIE CTOPOHHI,

COJ'IHLIG-HBIJIG-BJI&FOBaHlI/ITa)




=

Yexonx MK-40-04-17-17 ua
Renault Sandero



Yexonx MK-40-04-17-17 ua
Renault Sandero



Yexonm MK-43-04-17-17 ua

Renault Megan, xo1y.
(1B€ JTUIIEBBIE CTOPOHHI,
COJIHIIE-TIbLJIe-BIIaro3aImuTa)




Yexon MK-43-04-17-17 na
Renault Megan, xaTu0ek



Yexon MK-43-04-17-17 na
Renault Megan, xaTu0ek



Yexon MK-43-10-17-17 ua
Renault Logan

(1B JTULIEBBIE CTOPOHHI,
COJIHIIE-TTBLJIE-BJIAr03aI1Ta)




Yexon MK-43-04-17-17 na
Renault Logan



Yexon MK-43-04-17-17 na
Renault Logan



Yexon MK-46-06-18-18 Ha

Renault Koleos
(1B JTULIEBBIE CTOPOHHI,
COJIHIIE-TThLJIC-BJIar03aI1Ta)




Yexonx MK-43-04-17-17 na
Renault Koleos



Yexonx MK-43-04-17-17 na
Renault Koleos




Yexon MK-46-11-18-17 na

Renault Fluense
(1B€ JTUIIEBBIE CTOPOHHI,
COJIHIIE-TIbLJIe-BIIaro3aImuTa) ¥

L —




Yexonx MK-43-04-17-17 na
Renault Fluense



Renault Fluense



Yexonm MK-46-05-18-17 na

Renault Megan, yHus.

(1BE€ TULIEBBIE CTOPOHBHI,
COJIHIIE-TTbLJIC-BJIAr03al[1uTa)




Yexom MK 46 05 18 17 Ha
Renault Megan, yauBepcan



‘lexn MK-46-05-18-17 na
Renault Megan, yauBepcan



Yexom MK-46-11-18-18 Ha
Renault Kangoo (nBe
JIALEBBIE CTOPOHBI,
COJIHIIE-TIbLIIC-
BJIAr03aIuTa)




!
Tl

Uexon MK-46-11-18-18 112
Renault Kangoo



Yexon MK-46-11-18-18 1
Renault Kangoo



Yexon MK-46-05-18-18 na
Renault Scenic
(IB€ TUIIEBBIC CTOPOHBHI,
COJIHIIC-MIbIIC-BIaro3aIuTa)

. RLCINAV




Yexon MK-43-10-17-16 na
Renault Simbol
(IBE JUILIEBBIC CTOPOHHI,
COJIHIIC-MIbIIC-BIaro3auTa)




Yexon MK-40-04-17-16 na
Renault Clio, xoTubek
(IBE JHUIIEBBIC CTOPOHHI,
COJIHIIE-IIbLIIe-
BJIAr03allUTA)




OnemenThl KoHCTpyKimn MAKCHuexnoB
(3aBsi3ka; katadoT nepenHuil; karagot 3aHUK;
METIIS 3aleTUICHHU S, MOJIHHSI-CTPOTa-3aMOK;
KapMaH y3J1a 3aTSKKH)




Mpg1 yBepeHnsl, uto MAKCHuexon
00JICr4uT AKCIUTyaTanuo Bamiero
ABTOMOOMJISI, IIOMOXKET MOJJICPIKATh
KOM(OPTHBIN KJIMMAT B CaJIOHE B
JIETHEE BPEMS BO BpEeMs OT/bIXA,

M CHOCHOE IIO
KOM((DOPTY BBIHYKACHHOE JIJIUTEIHLHOE

IOPOTH.



Kpome MAKCHuexnoB nmpemiararorcs
aprouexiibl JIAYHDBIE, koTophie oTimyaroTcs
oT MAKCHu4ex10B OTCYTCTBHEM OOKOBBIX
3aMKOB, OTCYTCTBHUEM KaTa(OTOB,
OTCYTCTBHUEM IOAAPOYHOHN YIIAKOBKH. B
o0o3naueHuu JJAYHDBIX uexnoB
MCIIOJIL3YETCS Ta K€ HUPPOBas CUCTEMA
o0o3HaueHuu. Ilepen mudpamu cTouT OyKBa
A- (BMecTo MK-).

x Toxe 30 TMmopa3MepoB.



Renault

PexoMmennamm no uCojIb30BaHUIO YEXJIOB IJI1 aBTOMOOMIIEN

ABTOMOBUJIb

MAKCHuexon

Yexon JJAUHBIN

Renault Clio, yauepcan
Renault Clio, xoTubek

Renault Fluence, cenan
Renault Kangoo, yauBepcan
Renault Koleos, BHemOpOXKHUK
Renault Laguna, yauBepcan
Renault Laguna, x3Tubek
Renault Logan, cenan

Renault Megane, kaGpuosnet
Renault Megane, kyne
Renault Megane, cenan
Renault Megane, ynuBepcan
Renault Megane, xaTubex
Renault Sandero, xaTubex
Renault Scenic RX4, muauBsH
Renault Scenic, MuUHNBH
Renault Simbol, ceman
Renault Twingo, x3Tubek

MK-43-04-17-16
MK-40-04-17-16
MK-46-11-18-17
MK-43-04-17-18
MK-46-05-18-18
MK-49-05-18-16
MK-46-05-18-16
MK-43-10-17-17
MK-43-10-17-16
MK-43-10-17-16
MK-46-11-18-17
MK-46-05-18-17
MK-43-04-17-17
MK-40-04-17-17
MK-46-05-18-18
MK-43-04-17-18
MK-43-10-17-16
MK-36-02-16-16

A-43-04-17-16
A-40-04-17-16
A-46-11-18-17
A-43-04-17-18
A-46-05-18-18
A-49-05-18-16
A-46-05-18-16
A-43-10-17-17
A-43-10-17-16
A-43-10-17-16
A-46-11-18-17
A-46-05-18-17
A-43-04-17-17
A-40-04-17-17
A-46-05-18-18
A-43-04-17-18
A-43-10-17-16
A-36-02-16-16




